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Zmiękczacz wody Blue Soft -
RX4/C100

Cena (z VAT) 1 699,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 3 robocze dni

Producent Global Water

Opis produktu

Domowy zmiękczacz serii BlueSoft model RX4/C100

Ekonomiczne rozwiązanie dla Twojego domu! 
Niezawodne urządzenie które zapewnia czystą i miękką wodę – teraz w najlepszej cenie wPolsce!Najmniejszy kompaktowy zmiękczacz wody w naszej ofercie. Urządzenie mieści się w szafce kuchennej.Idealne jako system zmiękczania wody przed urządzeniami wymagającymi miękkiej wody:żelazka, parownice, bojlery, zmywarki itp.

Dzięki miękkiej wodzie:
 

chronisz bezcenne zdrowie swoje i rodziny
redukujesz koszty ogrzewania nawet o 20%
zapewniasz ochronę oraz przedłużasz żywotność urządzeń grzewczych i AGD
zmniejszasz zużycie środków piorących, myjących i czyszczących nawet o 60%
z łatwością utrzymasz czystość baterii, sanitariatów, kabiny prysznicowej lub wanny
oszczędzasz czas przeznaczony na naprawy instalacji i czyszczenie armatury sanitarnej

 

Poczuj niezwykły komfort posiadania czystej i miękkiej wody!
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Jak działa zmiękczacz wody? 
 

Proces zmiękczenia wody polega na zamianie jonów wapniowych i magnezowych
(odpowiedzialnych za twardość wody) na jony sodu. Proces ten zachodzi podczas przepływu
wody przez złoże jonowymienne znajdujące się w butli wewnątrz urządzenia. Po wyczerpaniu
zdolności jonowymiennej złoża jest ono poddawane regeneracji roztworem soli. Całość procesu
jest przeprowadzana automatycznie. Częstotliwość regeneracji zmiękczacza zależy od twardości
wody surowej oraz ilości zużywanej wody. 

 

Pozbądź się twardej wody raz na zawsze!
 

Zapomnisz o problemach spowodowanych twardą wodą – zatkanych sitkach w bateriach,
zarośniętych kamieniem grzałkach i wielu innych kłopotach.

 

 

Zmiękczacz wody BlueSoft to idealne i ekonomiczne rozwiązanie problemu twardej wody.
 

Dane techniczne urządzenia:
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

